2 Exaltet uel corroboret.

3 Sufficet ul cōfōret.

4 Sufficit oia munerera tua. i. misera tua eque grata hēat ac sufficit & nidore sacrificii.

6 Cantabimus.

7 Memores erimus. i. clamabim<sup>9</sup> ut faciem<sup>9</sup> excites in bello.

Pro noticia huius psalmi aduertendum est primo quod omnia illa uerba quae in futuro optatiui modi traduximus per modum orationis possunt transferri in futuro indicatiui per modum narrationis & prophetiae. Secundo & ultimo animaduertendum est circa tertium uersiculum, quoniam in illo respicit ad sacrificia antiqua in quibus deus mittebat ignem de caelo ut comburerentur, ut in plerisque sacrae scripturae locis apparet. Atque etiam hunc uersiculum duplici modo interpretantur. Nam aliqui dicunt incenset uel sufficit dominus oia munerera tua, & holocaustu tuu cinerescere faciat sela. Aliqui uero alii dicunt memor sit oim muneru tuoru, & holocaustum tuum impinguescere faciat. uel ut pingue reputet sela. i. semper.

D

**¶ Titulus psalmi uigesimi primi.**

**¶ Vincenti psalmus dauid.**

**¶ Psalmus uigesimus primus.**

**D**omine in uirtute tua letabitur rex, & in salute tua q̄ exultabit uehementer.

**2** Desiderium cordis eius dedisti ipsi, & prolationem labiorum eius non prohibuisti, sela.

**3** Quoniam præuenies eum benedictionibus bonitatis, pones in capite eius coronam obrizi.

**4** Vitam petiit a te, dedisti ei longitudinem dierum in seculum & semper.

**5** Magna gloria eius in salute tua, gloriam & decorem impones super eum.

**6** Quoniam pones eum benedictiones in aeternum, laticabis eum in leticia cum uultu tuo.

**7** Quoniam rex sperat in domino, & in misericordia altissimi non commouebitur.

**8** Inueniat manus tua omnes inimicos tuos, dextera tua inueniat odio habentes te.

**9** Pones eos ut clibanum ignis in tempore irae tuae dne, in ira tua opprimit eos, & deuorabit eos ignis.

**10** Fructu eorum de terra perdes, & semen eorum a filiis hoīs.

**11** Quoniam proiecerunt super te malū, cogitauerunt consilium quod non potuerunt.

**12** Quoniam sepones eos, cū neruis tuis diriges in uultu eorum.

**13** Exaltare domine in uirtute tua, cantabimus & psallemus potentiam tuam.

**¶ Titulus psalmi uigesimi secundi.**

**¶ Vincenti super ceruā aurora psalmus dauid.**

**¶ Psalmus uigesimus secundus.**

**D**eus meus deus meus quare dereliquisti me, longe a salute mea uerba rugitus mei.

**2** Deus meus clamabo per diem & non respōdebis, & nocte, & non silentium mihi.

**3** Et tu sanctus, inhabitans laudes israel.